平成26年７月１日

各 位

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 金本現一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

インドでの孫会社設立の延期に関するお知らせ

  当社は平成26年７月１日開催の取締役会において、平成25年10月1日付「インドでの孫会社設

立に関するお知らせ」（別添）において公表した、インドでの孫会社設立の延期を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立延期の理由

 当社は、インド国内において孫会社を設立する準備を進めてまいりましたが、インド経済情

勢や需要動向などを総合的に判断した結果、孫会社設立は当面の間延期することにいたしまし

た。

具体的な設立時期については、今後の情勢を勘案しながら検討してまいりますが、開示すべ

き事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

２．業績に与える影響

   当期の連結業績に与える影響は、非常に軽微なものと見込んでおります。

以 上

【ご参考】

平成25年10月１日

各 位

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 金本現一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

インドでの孫会社設立に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年 10 月１日開催の取締役会において、インド共和国マハーラーシュトラ州ムン

バイ市に孫会社を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 自動車産業の発展が今後も見込めるインド国内において、主に現地顧客に対する営業活動と、

将来的に物流・生産拠点を確保するための現地調査活動をするために、販売拠点として法人設

立するものであります。

２．新会社の概要

（1）会 社 名 MUMBAI GMB CO.,LTD.（仮称）

（2）所 在 地 インド共和国マハーラーシュトラ州ムンバイ市

（3）資 本 金 30千米ドル

（4）代 表 者 名 未定

（5）株 主 構 成 GMB KOREA CORP. （当社連結子会社） 100％

（6）事 業 内 容 自動車部品の販売

（7）設 立 年 月 日 平成25年12月（予定）

（8）決 算 期 12月末

３．業績に与える影響

   当期の連結業績に与える影響は、非常に軽微なものと見込んでおります。

以 上